

**JobsPartner ApS**  
**CVR-nr. 31590159**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Huy Duc Nguyen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JobsPartner ApS  
Skallerupvej 219  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 31590159

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Huy Duc Nguyen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af jobformidling, integration, repatriering og tolkeservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 1.177 t.kr. samt en egenkapital på 3.467 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.795.281</b>	<b>5.021</b>
Personaleomkostninger	1	(4.242.286)	(2.347)
Af- og nedskrivninger		(27.866)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.525.129</b>	<b>2.674</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.553	0
Andre finansielle indtægter		1.387	0
Andre finansielle omkostninger		(20.863)	(4)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.509.206</b>	<b>2.670</b>
Skat af ordinært resultat		(331.959)	(670)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.177.247</b>	<b>2.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.553	0
Overført resultat		1.173.694	2.000
		<b>1.177.247</b>	<b>2.000</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.905	115
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>152.905</b>	<b>115</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.803	31
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>34.803</b>	<b>31</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>187.708</b>	<b>146</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.032.599	118
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.833.701	2.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.166	0
Andre tilgodehavender		471.195	446
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.351.661</b>	<b>3.021</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>500</b>	<b>515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.352.161</b>	<b>3.536</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.539.869</b>	<b>3.682</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.553	0
Overført overskud eller underskud		3.338.119	2.164
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.466.672</u></b>	<b><u>2.289</u></b>
Udskudt skat		722.352	639
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>722.352</u></b>	<b><u>639</u></b>
Bankgæld		425.543	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.328	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.001	289
Skyldig selskabsskat		241.170	29
Anden gæld		1.231.489	426
Periodeafgrænsningsposter		30.314	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.350.845</u></b>	<b><u>754</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.350.845</u></b>	<b><u>754</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.539.869</u></b>	<b><u>3.682</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	2.164.425	2.289.425
Årets resultat	0	3.553	1.173.694	1.177.247
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.553</b>	<b>3.338.119</b>	<b>3.466.672</b>

## Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	4.025.174	2.304
Andre omkostninger til social sikring	67.061	28
Andre personaleomkostninger	<u>150.051</u>	<u>15</u>
	<b><u>4.242.286</u></b>	<b><u>2.347</u></b>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>31.250</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>31.250</u></b>
Andel af årets resultat	<u>3.553</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>3.553</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>34.803</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
Job4Gruppen ApS	Hedensted	ApS	25,00

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PHD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.